



7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кастелянша <b>ОМСП "Аура"</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дезинфекционно-стерилизационное отделение</b>																						
10	Дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел обработки медико-статистической информации</b>																						
11	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.15

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ АО "СПНД" \_\_\_\_\_ Швецов В. И. \_\_\_\_\_ 02.12.2015г  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда \_\_\_\_\_ Исаков В. Г. \_\_\_\_\_ 02.12.2015г  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт \_\_\_\_\_ Балашова М. В. \_\_\_\_\_ 02.12.2015г  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Зубарева Н. С. \_\_\_\_\_ 02.12.2015г  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадровой работе \_\_\_\_\_ Доронина Н. В. \_\_\_\_\_ 02.12.2015г  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Сеницкий А.С. \_\_\_\_\_ 01.12.15  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Северодвинский психоневрологический диспансер"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1 психиатрическое отделение					
2 психиатрическое отделение					
АПО					
ОМСП "Аура"					
Дезинфекционно-стерилизационное отделение					
10. Дезинфектор	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	на контроле	дез. и муз. отделы, стерилиз. отделение	
Отдел обработки медико-статистической информации					

Дата составления: 01.12.15

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ АО "СПНД" (должность)    
  (подпись)    
 Швецов В. И. (Ф.И.О.)    
02.12.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда (должность)    
  (подпись)    
 Исаков В. Г. (Ф.И.О.)    
02.12.2015 (дата)

Юрисконсульт (должность)    
  (подпись)    
 Балашова М. В. (Ф.И.О.)    
02.12.2015 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)    
  (подпись)    
 Зубарева Н. С. (Ф.И.О.)    
02.12.2015 (дата)

Специалист по кадровой работе (должность)    
  (подпись)    
 Доронина Н. В. (Ф.И.О.)    
02.12.2015 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

*Синицкий*

\_\_\_\_\_ (подпись)

Синицкий А.С.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

*01.12.15*

\_\_\_\_\_ (дата)